СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2017                                                                                                        № 143
д.Некрасово

О внесении изменений и дополнений в Положение
о специализированном жилищном фонде сельского
поселения Некрасово Рамешковского района
Тверской области, утвержденного решением Совета
депутатов сельского поселения Некрасово
от 14.12.2016 № 124

В целях исполнения протеста прокурора Рамешковского района Тверской области и приведения в соответствие с действующим Федеральным законодательством Положения о специализированном жилищном фонде сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 14.12.2016 № 124, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Внести в Положения о специализированном жилищном фонде сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 14.12.2016 № 124, следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5.3.5 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
« - члены семьи военнослужащих, должностных лиц, сотрудников органов внутренних дел, органов федеральной службы безопасности, таможенных органов Российской Федерации, органов государственной противопожарной службы, органов по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, погибших (умерших) или пропавших без вести при исполнении обязанностей военной службы или служебных обязанностей, а также инвалиды из числа военнослужащих, ставших инвалидами 1 и 11 групп вследствие ранения, контузии или увечья, полученных при исполнении обязанностей военной службы либо вследствие заболевания, связанного с исполнением обязанностей военной службы.»;
1.2. Подпункты 8.2.6, 8.2.7 пункта 8.2 Положения исключить.

2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.
3. Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Некрасово                                Г.А.Акулова